
ZARZĄDZENIE NR 18/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych
i samorządowych zakładów budżetowych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz Zarządzenia Nr 72/2016 
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 13 maja 2016 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załącznik 1-5.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 13 maja 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 679FC98B-CDD2-4F16-933F-7F30BBD884C3. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 19 maja 2016 r.

Plan wydatków MOPS w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 173,00 173,00
852 Pomoc społeczna 12 886 810,56 441 946,00 13 328 756,56

85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 17 945,96 -182,32 17 763,64

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 546,96 -182,32 364,64

85211
Świadczenie 
wychowawcze 4 993 629,00 0,00 4 993 629,00

3020

Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 50,00 370,00 420,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 56 200,00 -2 000,00 54 200,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 813,00 -190,00 9 623,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 14 823,00 600,00 15 423,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 590,00 -600,00 3 990,00

4410
Podróże służbowe 
krajowe 500,00 -200,00 300,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 700,00 20,00 720,00

85214

Zasiłki i pomoc
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 422 219,00 241 117,00 663 336,00

3110 Świadczenia społeczne 410 219,00 241 117,00 651 336,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 132 466,00 40 000,00 172 466,00

3110 Świadczenia społeczne 132 418,00 40 000,00 172 418,00
85216 Zasiłki stałe 269 683,00 160 829,00 430 512,00

3110 Świadczenia społeczne 269 683,00 160 829,00 430 512,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej 852 341,16 182,32 852 523,48

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 16 917,16 182,32 17 099,48

853

Pozostałe zadania
w zakresie polityki 
społecznej 55 791,93 22 200,00 77 991,93

85395 Pozostała działalność 55 791,93 22 200,00 77 991,93

Id: 679FC98B-CDD2-4F16-933F-7F30BBD884C3. Przyjęty Strona 1



4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 41 790,00 22 200,00 63 990,00

Razem 13 167 775,49 464 146,00 13 631 921,49

Id: 679FC98B-CDD2-4F16-933F-7F30BBD884C3. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 19 maja 2016 r.

Plan wydatków MOPS zadania własne na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 717 346,56 0,00 1 717 346,56

85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 17 945,96 -182,32 17 763,64

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 546,96 -182,32 364,64

85215 Dodatki mieszkaniowe 130 000,00 40 000,00 170 000,00
3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 40 000,00 170 000,00

85216 Zasiłki stałe 45 000,00 -40 000,00 5 000,00
3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 -40 000,00 5 000,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej 697 157,16 182,32 697 339,48

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 16 917,16 182,32 17 099,48

Razem 1 843 138,49 0,00 1 843 138,49

Id: 679FC98B-CDD2-4F16-933F-7F30BBD884C3. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 19 maja 2016 r.

Plan wydatków MOPS zadania zlecone na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zminą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 10 300 340,00 0,00 10 300 340,00

85211
Świadczenie 
wychowawcze 4 993 629,00 0,00 4 993 629,00

3020

Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 50,00 370,00 420,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 56 200,00 -2 000,00 54 200,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 813,00 -190,00 9 623,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 14 823,00 600,00 15 423,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 590,00 -600,00 3 990,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -200,00 300,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 700,00 20,00 720,00

Razem 10 300 513,00 0,00 10 300 513,00

Id: 679FC98B-CDD2-4F16-933F-7F30BBD884C3. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 18/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 19 maja 2016 r.

Plan wydatków MOPS zadania dofinansowanie na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 869 124,00 441 946,00 1 311 070,00

85214

Zasiłki i pomoc
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 325 754,00 241 117,00 566 871,00

3110 Świadczenia społeczne 325 754,00 241 117,00 566 871,00
85216 Zasiłki stałe 224 683,00 200 829,00 425 512,00

3110 Świadczenia społeczne 224 683,00 200 829,00 425 512,00
Razem 1 024 124,00 441 946,00 1 466 070,00

Id: 679FC98B-CDD2-4F16-933F-7F30BBD884C3. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 18/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 19 maja 2016 r.

Plan wydatków MOPS zadania rządowe 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853

Pozostałe zadania
w zakresie polityki 
społecznej 0,00 22 200,00 22 200,00

85395 Pozostała działalność 0,00 22 200,00 22 200,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 22 200,00 22 200,00

Razem 0,00 22 200,00 22 200,00

Id: 679FC98B-CDD2-4F16-933F-7F30BBD884C3. Przyjęty Strona 1




